

Wilke Promotion A/S

Engvej 32, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33 39 24 35

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21/03 2017

Brian Blomholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------|--|
| Selskabet | Wilke Promotion A/S Engvej 32 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 33 39 24 35 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 13. januar 2011 Hjemsted: Aabenraa |
| Bestyrelse | Brian Blomholt, formand Jakob Fiellau-Nikolajsen Inger Brodersen Bach Jeppe Bladt |
| Direktion | Jeppe Bladt |
| Revision | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online-handel med promotionprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på t.kr. 122. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud bliver fuldt udnyttet.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 97.831, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 60.418.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Selskabets kapitalejere har i den forbindelse udarbejdet en plan for reetablering af egenkapitalen.

Selskabets kapitalejere har i lighed med tidligere år underskrevet en understøttelseserklæring, hvor man erklærer, at man vil understøtte selskabets drift i det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 566.697 | 593 |
| Personaleomkostninger | 2 | -686.535 | -512 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -119.838 | 81 |
| Resultat før finansielle poster | | -119.838 | 81 |
| Finansielle indtægter | | 294 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -5.287 | -6 |
| Resultat før skat | | -124.831 | 75 |
| Skat af årets resultat | 4 | 27.000 | -17 |
| Årets resultat | | -97.831 | 58 |
| Resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -97.831 | 58 |
| | | -97.831 | 58 |

Balance 31. december

| Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Deposita | 12.600 | 7 |
| Finansielle anlægsaktiver | 12.600 | 7 |
| Anlægsaktiver i alt | 12.600 | 7 |
| Færdigvarer og handelsvarer | 270.380 | 246 |
| Varebeholdninger | 270.380 | 246 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 274.751 | 370 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 46.309 | 50 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2 |
| Udskudt skatteaktiv | 121.600 | 95 |
| Periodeafgrænsningsposter | 16.303 | 0 |
| Tilgodehavender | 458.963 | 517 |
| Likvide beholdninger | 382.048 | 253 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.111.391 | 1.016 |
| Aktiver i alt | 1.123.991 | 1.023 |

Balance 31. december

| | Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|----------|------------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | -439.582 | -342 |
| Egenkapital | 6 | 60.418 | 158 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 250.387 | 235 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 689 | 1 |
| Anden gæld | | 812.497 | 629 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.063.573 | 865 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.063.573 | 865 |
| Passiver i alt | | 1.123.991 | 1.023 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 5 | | |
| Leje og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualposter m.v. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 500.000 | -341.751 | 158.249 |
| Årets resultat | 0 | -97.831 | -97.831 |
| Egenkapital 31. december | 500.000 | -439.582 | 60.418 |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er grundet årets samt tidligere års underskud fortsat omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Selskabet har efter årets skuffende resultat kigget på optimering af driften i selskabet og forventer en positiv drift i 2017. Det er ledelsens vurdering, at der er aflagt en realistisk plan for retablering af egenkapitalen via egen forbedret indtjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Selskabets kapitalejere har i lighed med tidligere år underskrevet en støtteerklæring, hvor der erklæres, at man vil understøtte selskabets drift i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 539.959 | 358 |
| Pensioner | 73.172 | 56 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.907 | 10 |
| Andre personaleomkostninger | 58.497 | 88 |
| | 686.535 | 512 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | 0 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | 5.254 | 3 |
| Valutakurstab | 33 | 0 |
| | 5.287 | 6 |

Noter til årsrapporten

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---------------------------------|----------------|---------------|
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | -27.000 | 17 |
| | -27.000 | 17 |

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet et skatteaktiv på t.kr 122 opstået som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud for indeværende samt tidligere indkomstår.

Værdien af skatteaktivet afhænger af den fremtidige indtjeningsevne.

Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening, ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud bliver fuldt udnyttet.

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

| | | |
|---|--------|----|
| Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr. | 16.500 | 15 |
|---|--------|----|

8 Eventualposter m.v.

Ingen.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
